complessivo di € 10.009,73, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 

spettanti al RUP ed al personale per le attivita sinora svolte, a valere sulle somme finanziate con decreto 

n. 1545 del 03/10/2024. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento della somma di € 1.385,74 (milletrecentottantacinque/74) quale compenso 

netto a favore del dipendente Ing. Marco Ferrante (C.F. FRRMRC71M05G273E), spettante per 

I’espletamento dell’attivita di RUP, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, 

che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento della somma di € 491,43 (quattrocentonovantuno/43) quale compenso netto 

a favore del dipendente Geom. Fabrizio Cascino (C.F. CSCFRZ86H09DY960E), spettante per 

I"espletamento dell’attivita di Collaboratore tecnico al RUP, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento della somma di € 163,29 (centosessantatre/29) quale compenso netto a favore 

del dipendente Dott. Valerio Barrale (C.F. BRRVLR81H22G273G), spettante per |’espletamento 

dell’attivita di Collaboratore amministrativo al RUP, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell'ufficio. 

Articolo 6 Di disporre il pagamento dell’importo complessivo di € 742,50 (settecentoquarantadue/50), relativo alla 

fattura n. 8/25 del 17/11/2025 (SDI 16017804190), emessa dall’Ing. Antonio Scaglione (C.F. 

SCGNTN64L15G273B - P.IVA IT03977040827), per il compenso spettante per le attivita sinora svolte 

quale Collaboratore amministrativo al RUP, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 7 Di disporre il pagamento della somma di € 1.664,84 (milleseicentosessantaquattro/84) quale 

compenso netto a favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi — (C.F. TRPNNN61S211188P), 

spettante per I’espletamento dell’attivita di predisposizione dei documenti di gara, da liquidare mediante 

emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita

[...]

che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giormo 16 del mese 

successivo al pagamento del relativo compenso. 

Articolo 9 Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 1.056,86 

(millecinquantasei/86) di cui € 281,83 a carico del dipendente ed € 775,03 a carico dell’ Amministrazione 

a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT79U 02008 

04625 0001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto 

1). 

Articolo 10 Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 874,19 

(ottocentosettantaquattro/19) di cui € 236,96 a carico del dipendente ed € 637,23 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi